МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО
В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

					РЕШЕНИЕ

08 февраля 2011 № 2/9-МС
Об открытии счета по учету средств,
полученных от приносящей доход
деятельности       муниципальному
учреждению «Огонек»

    В соответствии с частью 1 статьи 24 Закона города Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,частью 3 статьи 58 Устава внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве, учитывая потребность жителей муниципального образования в дополнительных направлениях по досуговой, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства, и в связи с возникшим дефицитом финансирования муниципального учреждения «Огонек» в 2011 году, а так же заслушав информацию Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве  Осютиной Г.С. о необходимости  открытия лицевого счета по учету средств, полученных от приносящей доход деятельности муниципальным учреждением «Огонек», муниципальное Собрание решило:
1.Разрешить открыть лицевой счет по учету средств, полученных от приносящей доход деятельности,  муниципальному учреждению «Огонек».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Осютину Г.С.

Руководитель    внутригородского
муниципального         образования
Фили-Давыдково в городе Москве 			           А.М.Антипов